



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000099

San Salvador, 3 de JUNIO de 2022

Señores

JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA (FERRETERIA Y PINTURAS TECNICOLOR) TEL.:

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PÚBLICA en: PLANTEL LA LECHUZA, BODEGA DE MATERIALES DE LA DCMOP

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	C/U	UN LOTE DE PRODUCTOS FERRETEROS PARA LA DCMOP, SEGÚN DETALLE AL REVERSO:	\$10,486.50	\$10,486.50
			PROCESO DE LIBRE GESTION No. 94/2022 "SUMINISTRO DE PRODUCTOS FERRETEROS PARA LA DCMOP" SOLICITUD DE COTIZACION No. BS 00074/2022. VALIDEZ DE LA OFERTA 60 DÍAS CALENDARIO CREDITO 30 DÍAS CALENDARIO CLASIFICACION DE EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA GARANTIA: CAMBIO DE PRODUCTO POR DESPERFECTOS DE FABRICA EN LA ENTREGA Administrador de orden de compra: - Técnico, Tel. correo electrónico. -		
			TOTAL		\$10,486.50

ecabrera

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: DIEZ MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 50/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 12 DIAS HABILES, contados después de la fecha de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
02	OBRAS PUBLICAS	01	GESTIÓN DE LA INVERSIÓN
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
2022-4300-4-02-01-22-1		146	MOPT-DCMOP-062/2022
OBSERVACIONES: VERIFICACIÓN PRESUPUESTARIO: 146		NIT DEL SUMINISTRANTE	

F.

Licenciado Edgar Romeo Rodríguez Herrera
Ministro de Obras Públicas y de Transporte

FONDO GOES

SOCIEDAD:				JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA (FERRETERIA Y PINTURAS TECNICOLOR)		
ITEM	ESP.	CANT.	U/M	DETALLE	PRECIO UNIT. C/IVA	PRECIO TOTAL C/ IVA
1	54103	156	c/u	Costanera: De pino de 2" x 2" x 5 vara	\$5.90	\$920.40
2	54103	100	c/u	Cuartón: De pino de 4" x 2" x 5 vara	\$11.70	\$1,170.00
3	54103	149	c/u	Regla: Pacha de pino de 1" x 3" x 5 vara	\$4.50	\$670.50
4	54103	200	c/u	Tabla: De pino de 1" x 10" x 5 Vara	\$15.50	\$3,100.00
8	54118	100	c/u	Disco: para Corte Metal 14"x1/8"x1"	\$6.35	\$635.00
11	54118	200	c/u	Martillo: de Oreja 16 Onzas Cabeza Fabricada en Acero Forjado Con Mango de Fibra de Vidrio, INGCO	\$6.10	\$1,220.00
18	54118	10	c/u	Bandeja: Plástica para Tablaroca 12" HYDE	\$12.20	\$122.00
21	54112	1000	libra	Alambre: de Amarre calibre 16, CORINCA	\$1.20	\$1,200.00
30	54107	24	galón	Anticorrosivo Alquídico: para metal para uso exterior/Interior Negro Brillante Estructura, SHERWIN WILLIAMS	\$19.40	\$465.60
31	54107	25	galón	Anticorrosivo Alquídico: para metal para uso exterior/Interior Gris Brillante Estructura, SHERWIN WILLIAMS	\$19.40	\$485.00
39	54118	10	c/u	Set de Destornillador: Phillips / Plano Industrial, INGCO	\$8.45	\$84.50
52	54118	10	c/u	Cadena: Para Motosierra de 3/8" x25 espada, STIHL	\$41.35	\$413.50
					Total General	\$ 10,486.50